Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária de Pernambuco

Diário Eletrônico Administrativo SJPE
Nº 99.0/2012 Recife - PE,    Disponibilização:  Quarta-feira, 23 Maio 2012

Direção Geral do Fórum

Portaria

PORTARIA Nº 00113/2012

21/05/2012

A Juíza Federal Diretora do Foro,  em exercício, no uso das atribuiçõesDra. JOANA CAROLINA LINS PEREIRA
estabelecidas pelo Provimento nº 45 do Conselho de Justiça Federal, mantido em vigor pelo Egrégio TRF da 5ª
Região,

R E S O L V E :

D E S I G N A R o MM. JUIZ FEDERAL Titular da 21ª Vara, para atuar nas audiências públicas de distribuição e
plantão, com o fim específico de despachar petições de Habeas Corpus, Mandados de Segurança e outras medidas de
natureza urgente, que impliquem perecimento de direito no período de 16 a 31 de maio de 2012.

DÊ-SE CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

JOANA CAROLINA LINS PEREIRA

JUIZ FEDERAL

Secretaria Administrativa

Extrato de Adesão

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO

DIRETORIA DO FORO

EXTRATO DE ADESÃO

Proc. n.º 404/2012; Objeto: adesão à Ata de Registro de Preços nº 04/2011, referente ao Pregão 80/2011, UFMG; (4
unidades) do item 01 Veículos Transporte Pessoal; Marca: VW, Space Fox 1.6, cor branca; Preço unitário: R$
46.252,57; Fornecedor: Volkswagen do Brasil - Indústria de Veículos Automotores, CNPJ: 59.104.422/0001-50;
Órgão Gerenciador: Universidade Federal de Minas Gerais; Fundamentação Legal: art. 8.º do Decreto n.º 3.931/2001;
Autorização: concedida em 07.05.2012.

Proc. n.º 410/2012; Objeto: adesão à Ata de Registro de Preços referente ao Pregão 44/2011, TRT da 5ª Região; (3
unidades) do lote 05, Veículos tipo Sedan Confortline, VolksWagem Pólo Sedan Confortline 2.0; Marca: VW; Preço
unitário: R$ 57.330,00; Fornecedor: Bremen Veículos ltda, CNPJ: 16.355.380/0001-17; Órgão Gerenciador: Tribunal
Regional do Trabalho da 5ª Região; Fundamentação Legal: art. 8.º do Decreto n.º 3.931/2001; Autorização: concedida
em 16.05.2012.

Portaria

1/3